

# Styremøte i linjeforeningen Nabla

**Dag/dato:** 06.02.24

**Tid:** 8:15

**Sted:** R91

**Tilstede:** Synnøve, Emilie, Liva, Rasmus, Emil, Ingrid, Sophia

**Forfall:**

Saksnr.	Sak	Ansvarlig
x	Innsjekk	Alle
1	Godkjenning av dagsorden	Alle
2	Ris og ros	Alle
3	Orienteringssaker	Alle

## RRT fra styrestillingene:

Leder: styrt på med SKE som vanlig, bestilt kopper!!

Faddersjef/Sekretær: Sendt 9-10 søknader til Velferdsmidler om støtte til arrangementer i fadderperioden og tatt kontakt med Samfundet angående mulige lokaler som kan leies til kulturfestivalen. De svarte med et par alternativer og prisestimer. Holder på å vurdere hva som kan være den beste muligheten for å legge fram en anbefaling til neste faddersjef. Videre har jeg skrevet referater og sett litt på hvordan en mal for referater av SKE og preSKE skal se ut. Malen er påbegynt i overleaf som kan brukes også av senere generasjoner. Refererte litt av preSKE!

Arrsjef: Planlegger vårens arrangementer, fokus på oppstart på auksjonskveld om dagen.

Økonomiansvarlig: Bestilt bankkort til kiosken som også kan benyttes til innskudd i banken. Tanken her er at det skal være mulig å skyte inn pengene vi har liggende fra tidligere panterunder, slik at disse kommer inn på konto.

Bedriftskontakt: Ferdig med alle medarbeidersamtaler og alle medlemmer har begynt å ta kontakt med sine bedrifter. Jobber med å skaffe en bedpres til Planck-uken.

Nestleder: søkt om penger til pizza på planck-off fra NV-fakultetet. Ferdigstille dokumentet til preSKE og deltatt på preSKE.

Komsjef: Daljer og SKE

## Oblatavtale oppdatering

Emilie

REKOM sa at de hadde tenkt til å ta det opp på et møte i mars og derfor er det usikkert om vi får tak i oblatene i tide. Emilie skal sende mail om at hvis det skal bli en avtale mellom henne og dem så må de fikse innen SKE, hvis ikke må nye styret ta over kontakten og det er ikke sikkert det blir noe av.

## Kopper oppdatering

Synnøve

Kopper er bestilt og mail er sendt om mulighet for billigere pris da vi bestilte mange.

## Referat Linjeledermøte

Synnøve

Noen må stille til FØK da de gjør en veldig viktig jobb. Per har allerede blestet for dette på Facebook.

Skeive studenter Trondheim kom på besøk og snakket om at man ikke kan bruke homo som et skjellsord da det har vært litt kultur for å kalle indøk for homo (også innad i indøk). Dette kan vi i Nabla informere faddere om.

Det ble tatt opp at det er veldig vanskelig å få booket studenterhytta og at det er uforutsigbart hvem som får den og når. Det viser seg at de har mangel på folk som er roten til problemet. Linjeforeningene har tenkt å sende en mail om at de kan hjelpe å bleste dersom linjeforeningene får låne hytta av og til.

Online må godkjenne alle mails som blir sendt gjennom mailinglister så de spurte om folk heller kan dobbeltsjekke at alt er med i det som skal sendes, enn å sende flere.

HC ga tilbakemelding om at de syntes at Åre var blitt strengere.

#### **Referat møte NV**

Synnøve

NV har tenkt å fortsette med læringsmiljøaktiviteter; frokost, quiz, film; samt studentnytt på mail. Det er gode tilbakemeldinger på dette.

Vi kan ikke male dørene til kontorene fordi NV mener det er brannfarlig. NV sier at de istedenfor har tenkt til å lage en arbeidsgruppe som kan planlegge videre design av NV-gangen.

Det skal bli helingball der også blant annet IE og NV joiner. 5-klasse har ansvar for å organisere dette selv, samt ordne økonomien da fakultetene ikke har penger satt av til dette.

NV vil ha bedre kommunikasjon i forhold til studiestart og skal ha masse fokus på det framover. Det blir fadderuke-kick off i år også og dersom man har preferanse på hvilken dato det skal arrangeres må man sende inn forslag før 7. mars.

Nabla, Delta og OFY har hatt møte. Perrson var gira på en tre-ukers fadderperiode slik at det kan integreres mer faglig opplegg i fadderukene. Dette synes vi høres urealistisk ut.

En liten oppdatering om studieprogramporteføljen: det blir ikke sammenslåing av bachelor i realfagene. Istedenfor skal NV spare penger ved å gå inn i hvert enkelt fag til alle instituttene i NV og luke ut fag som er nærmest duplikater av seg selv. I tillegg skal en underforening av Berg slås sammen med HC. Videre skal de prøve å slå sammen en del institutter. I dag har vi 8, og målet er 3.

NV har et eksursjonstilbud til dem som ikke skal reise som gjennomføres 19. mars. Mer info vil komme senere.

#### **Status innloggingsmur?**

Synnøve

Det ble tatt opp på forrige møte: webkom lager et skall som blir forsiden alle har tilgang til. Default er at nesten alt skal bak muren.

#### **Ordstyrer SKE**

Synnøve

Vi har ordstyrer til SKE.

4

#### **Saker**

Alle

##### **Depositum Åre Status?**

Emilie

Depositumet kan betales tilbake da det kom ingen uforutsette utgifter. Det vil bli utbetalt i løpet av mars med hjelp av nye økonomiansvarlig.

##### **Joulebohr betaling status**

Emilie

Arrkom har enda ikke fått faktura fra SiT catering for Joulebohret. SiT hadde sletta bestillingen slik at vi kunne prøve å sende den på nytt, men det går ikke da julebuffet ikke lenger er tilbud. Videre burde det ikke være vårt problem å fikse. Emilie skal prate med de.

##### **Oppklaring om L9-L12**

Ingrid

Styret prøver å lage en plan for hvordan det praktiske skal se ut dersom forslagene går gjennom. Blant annet ble det diskutert hvem som velger medlemmene av forvaltningsgruppen. Vi kom ikke fram til noe konklusjon og må ta det på workshop som vil bli oppsummert på neste styremøte.

##### **Henge opp hyller på kontoret?**

Emil

Nabla sitt skrujern er ødelagt, så Emil skal ta med drill hjemmefra.

##### **Nach med nye styret etter SKE**

Synnøve

Det kommer an på hvor sent SKE blir.

	<b>Sosialt med nye styret</b> Styret ønsker en sosial kveld med gamle og nye styret.	Synnøve
<b>x.</b>	<b>Eventuelt</b> <b>Fadderperioden diskusjon</b> Diskusjonen handler om kulturfestivalen. Klubben er ikke lenger mulig å booke for konserter, men vi har fått tilbud om to av nybyggene til Samfundet. Den ene er relativt billig, men har bare kapasitet til 120 stk som ville betydd at faddere ikke kan bli med. Den andre er en del dyrere, men har kapasitet til 350 personer så alle sammen kunne vært med. Sophia foreslår å slå sammen avslutningsfesten med kulturfestivalen da avslutningsfesten også er ganske dyr. Dette ville spart en del penger slik at det er mulig å leie bygget med størst kapasitet. Videre vil det lage masse hype for arrangementet og være en grandios avslutning på fadderperioden. Dersom vi får svar fra Samfundet om at det er mulig å leie på en lørdag eller fredag, kan vi anbefale denne løsningen til nye faddersjef.	<b>Alle</b> Sophia
	<b>Låvephaest/Silent disco</b> HC skal ikke ha låvefest i år. I stedetfor arrangerer de silent disco. Vi er invitert til å bli med. Dette syntes styret virket en bedre løsning enn å arrangere låvefest alene.	Emilie
	<b>Opklaring Nablas merke, gallastillinger</b> Styret må legge frem et forslag om å endre paragraf 3d i lovene for å kunne beholde endringsforslaget som foreslår at gallastillinger skal få lov til å bytte pins.	Rasmus
	<b>Filming promovideo til SKE</b> Vi skal prøve å filme på fredag, hvis ikke så skjer det ikke.	Synnøve
	<b>Vurdering kontoruke komiteer</b> Hoppet over.	Synnøve
	<b>Sosialt med gamlestyret?</b> Ikke relevant.	Synnøve
	<b>Styrevors før nablarevyen</b> Vi har to kjellere til styrevorset før nablarevyen. Styret har ansvar for at alle revystyrer kommer seg på bussen.	Synnøve
	<b>Sosialt februar</b> Ikke relevant.	Emilie
<b>xx</b>	<b>Fremover</b>	<b>Alle</b>
<b>xxx</b>	<b>Kritikk av møtet</b>	<b>Alle</b>